
PREISLISTE FÜR
DIE HEISSE THEKE

Auflauf

Auflauf Halb

Frikadelle hausgemacht im Brötchen

Frikadelle hausgemacht gebraten

Fleischkäse natur gebraten

Fleischkäse im Brötchen

Hähnchenschenkel gegrillt

Hähnchen gegrillt

Halbes Hähnchen gegrillt

Haxe gegrillt

Schnitzel gebraten

Schnitzel im Brötchen

Sparerips gegrillt Reihe

400g Portion

200g Portion

Stück

Stück

100g

Stück

100g

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

100g

4,90€

2,45€

2,80€

2,30€

1,29€

2,30€

0,89€

8,00€

4,00€

7,90€

2,20€

2,70€

1,49€

Spießbraten gebraten

Spießbraten im Brötchen

100g

Stück

1,69€

3,60€

 
Die Allergenliste und Zusatzstoffe können Sie bei uns in der Metzgerei einsehen.

Wir wünschen guten Appetit!


