

PREISLISTE FÜR DIE HEISSE THEKE

Auflauf	400g Portion	4,90€
Auflauf Halb	200g Portion	2,45€
Frikadelle hausgemacht im Brötchen	Stück	2,80€
Frikadelle hausgemacht gebraten	Stück	2,30€
Fleischkäse natur gebraten	100g	1,29€
Fleischkäse im Brötchen	Stück	2,30€
Hähnchenschenkel gegrillt	100g	0,89€
Hähnchen gegrillt	Stück	8,00€
Halbes Hähnchen gegrillt	Stück	4,00€
Haxe gegrillt	Stück	7,90€
Schnitzel gebraten	Stück	2,20€
Schnitzel im Brötchen	Stück	2,70€
Spareribs gegrillt Reihe	100g	1,49€
Spießbraten gebraten	100g	1,69€
Spießbraten im Brötchen	Stück	3,60€

Die Allergenliste und Zusatzstoffe können Sie bei uns in der Metzgerei einsehen.

Wir wünschen guten Appetit!



Handick
Wir leben Region